RESULTADO DO PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO

PARA MÉDICO ESTRANGEIRO EM CIRURGIA

PLÁSTICA 2024

Edital nº 06/2023

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), torna público o

resultado dos candidatos aprovados em ordem de classificação. Estão

aprovados em primeira chamada os candidatos marcados em negrito.

Otorrinolaringologia

Posição Nome Situação

1 Adrián Alexander Ojeda Carpio Aprovado

2 Ricardo Leonidas Guerrero Casagualpa Reprovado

3 Ana Belen Garcia Cayancela Reprovado

Curitiba, 11 de dezembro de 2023